
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Sportbund München R

I II III IV V VI Punkte
12 16 7 5 13 15

251 17
8:11 9:12
13:17 13:17

╳

10
24

3
12
25

4
14

6
19

7
22

9
23

Auszeit

9:14
14:19

Ende
19:29 B  Eibelstadt S

I II III IV V VI Punkte
6 5 12 10 13 14

234 7
19:19 19:19
23:24
4
15
23

6
17

7
19

8
20

11
21

14
22

Auszeit

19:17
20:22

S
A
T
Z

2

Start
19:32 B  Eibelstadt R

I II III IV V VI Punkte
14 6 5 12 10 13

209 7 4
4:8 6:10 16:20

╳

8
18

2
10
19

3
12
20

4
14

6
16

7
17

Auszeit

4:6
16:19

Ende
19:56 A  Sportbund München S

I II III IV V VI Punkte
12 16 7 5 13 15

251 17
22:18 22:18

0
13
23

2
14
24

4
15
25

8
17

10
20

11
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:59 A  Sportbund München R

I II III IV V VI Punkte
8 16 7 5 13 15

251 17
13:4 13:5

╳

15
25

4
17

6
19

7
20

12
21

13
24

Auszeit

19:10

Ende
20:20 B  Eibelstadt S

I II III IV V VI Punkte
7 5 12 4 13 9

1610 11
1:6 3:8

0
7

1
8

2
10

3
11

4
15

5
16

Auszeit

0:3
3:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

B  TSV Eibelstadt vs. VC DJK München-Ost-Herrsching A
Spiel 7007 29.10.2022 19:00 Uhr

3-Feld-Halle in Eibelstadt
97246 Eibelstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Eibelstadt 13/14
2 Henn, Rebecca E
4 Bendikowski, Linda X
5 Hau, Maja X
6 Hippeli, Isabella X
7 Kießling, Natalia XE
8 Fischer, Leonie X
9 Sondermann, Adriana X

10 Kempf, Laura X
11 Geißler, Lena XE
12 Priester, Magdalena X
13 ★ Geißbarth, Mich… X
14 Eisenberger, Anna X
15 Wüscher, Johanna X
B  Libero
8 Fischer, Leonie X

15 Wüscher, Johanna X
B  Offizielle
T Schwab, Annette E

CT Giama, Jussi E

C

A  Sportbund München11/14
1 Kilger, Sophia XE
5 Ossart, Julie X
7 Standhardinger, Kri… X
8 Ittlinger, Diana X

10 Bodlée, Sophia
11 Buchberger, Emily X
12 Ziegler, Sarah X
13 Oischinger, Maria X
15 Gantner, Lisa X
16 ★ Jovy-Heuser, Aless… X
17 Gaertner, Barbara X
A  Libero

10 Bodlée, Sophia
11 Buchberger, Emily X
A  Offizielle
T Hezareh, Alexander

CT Lutz, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nr. 11 Eibelstadt Spielrecht BYLN 
Nr. 17 München Spielrecht BYLS

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
15 A 2 4:3
V A 2 15:12

3:0

Ergebnisse
B  Eibelstadt

Sportbund
München A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 29 25 1 4 2
2 3 0 20 2 24 25 1 2 0
2 2 0 16 3 21 25 1 2 1

4
5

6 8 0 59 74 75 3 8 3
Start: 19:00 Ende: 20:20 Dauer: 1:20

Sieger: VC DJK München-Ost-
Herrsching

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böse, Marco 1
2 Riegert, Marc DE 2

Schreiber 3
Schr. Egeli, Dilara 4

Assist. Killich, Martha

Dokument erstellt: 29.10.2022 20:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


